
Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Ins�tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Gabinete do Campus Viamão

PORTARIAS DE 10 DE MARÇO DE 2022

   O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
RIO GRANDE DO SUL -  CAMPUS VIAMÃO, no uso das  suas  atribuições legais  que lhe são
conferidas  pela  Portaria  nº  163,  de  17/02/2020,  publicada  no  DOU,  no  dia  27/02/2020,
resolve:

Nº  31  -  DISPENSAR o  servidor  ADRIANO BELUCO,  Professor  de  Ensino  Básico,  Técnico e
Tecnológico, matrícula SIAPE nº 1292554,  da função de Coordenador do Curso Técnico em
Administração, do Campus Viamão, FUC-0001.

Nº 32 - DESIGNAR o servidor CARLOS FABRE MIRANDA, Professor de Ensino Básico, Técnico e
Tecnológico, matrícula SIAPE nº 1566821, para a Função de Coordenador do Curso Técnico em
Administração, do Campus Viamão, Código FUC-0001.

ALEXANDRE MARTINS VIDOR
Diretor-Geral do Campus Viamão do IFRS


		2022-03-10T23:25:38-0300
	Alexandre Martins Vidor




